ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО  РАЙОНА
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2011                                 №12/34-3                      п.Спирово

    О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», депутатов Государственной Думы Федерального Собрания постановлением территориальной избирательной комиссии Спировского района «О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Российской Федерации шестого созыва» от «14» октября 2011 года №8/23-3 территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 891 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в следующем составе (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Направить для опубликования в газету «Спировские известия» информацию о составе участковой избирательной комиссии избирательного участка №891.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района Т.Б.Крылову.
Председатель  территориальной  избирательной

 комиссии     Спировского  района                                        Т.Б.Крылова

Секретарь  территориальной   избирательной                                           комиссии  Спировского  района                                            Е.В.Куликова
	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Спировского  района

от _07.11.2011 №_12/34-3__

Состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 891 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии

	1.
	Семёнова
Богдана Богдановна
	16.02.1969
	среднее
профессиональное
	домохозяйка
	Совет депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области

	2.
	Байбарак
Елена Алексеевна
	18.03.1972
	среднее общее
	МОУ  НОШ
д. Заболотье, повар
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Воробьева
Наталья Борисовна
	17.07.1969
	Среднее
профессиональное
	домохозяйка
	Региональное отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

	4.
	Зайцева

 Елена Леонидовна
	11.12.1974
	Среднее

профессиональное
	МОУ НОШ д. Заболотье, сторож
	Спировское Местное отделение Партии « ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5.
	Бойкова
Татьяна Николаевна
	01.11.1957
	Среднее

профессиональное
	 Заболотская библиотека МУ МКЦД, библиотекарь
	Спировское отделение «Коммунистическая  партия  Российской  Федерации»